
Türkiye, dört iklimin birleştiği, denizlerde mavi ve yeşilin, toprağında kahve ile şekerin, 
göğsünde saflık ve kararsızlığın eşsiz bir ahenkle salındığı, taşının toprağının, gölünün ırmağının 
renklerle oynaştığı, insanı büyüleyen, kendine aşık eden bir tılsım gibidir. Ege denizi insan ruhuna 
sakinlikle tesir, Karadeniz ise coşkun dalgaları ile insanı kendisine esir, ocak'ı ayrı, temmuzu, ekimi 
ayrı olur bu koca yarımadanın. Bir yanda kar vardır, diğer yanda deniz, kum ve güneş bu eşsiz 
vatan.

İnsanları da öyledir buranın. Her birinin ruhu uğraşı başkadır. Biri renklidir, Ege gibi insanı 
coşturur, biri dertlidir, insanı susturur. Uğraşları da aynıdır, ruhu gibi.biri elinde çanta düşer sabah 
vakti yollara, gömülüp, çalışır dosyalara. Bir diğeri ise seher vakti atlar kayığa, ”haydi rast gele” 
kaybolur gün batana dek o sonsuz mavilikte. Biri okula gider, bu memleketin ilmi de, bilimi de 
bitmez. Taksici, dolmuşçu alır koltukta yerini, oda böyle döker alın terini. Hepsi onca güçlükle 
götürür evine ekmeğini. İşte böyledir bu memlekette yaşamak.

Ancak; Her gülün bir dikeni olduğu gibi bu vatanın o eşsiz güzelliklerinin de bir kötü 
tarafı vardır. Hemen her mevsim yağış olur bu eşsiz bu toprakta. Çoğu zaman uzun sürer yağan 
kar ve yağmur hayatı felç eder. İtina ile hazırlanmış bir makine gibi işleyen hayatı karşılaşılan 
güçlüklerle oldukça zor hale getirir. Memur, öğrenci, balıkçı, şoför, 7 den 7 sine bütün insanların 
hayatı bu iklim şartları sebebiyle felç olur. Lakin, hava koşullarının önceden bilinmesi, birçok 
beraber olumsuzluğa karşı önceden hazırlıklı olmamızı sağlar.

İşte Meteorolojinin önemi ilk olarak burada ortaya çıkar. Örneğin ; Sabah uyandığımızda 
tüm güzelliğiyle karşımızda olan şehir, bembeyaz bir örtüye kaplanmıştır. Bütün güzelliğiyle ve 
ihtişamıyla her sabah size gülümseyen güneş yerini, bulutlara bırakmıştır. O bembeyaz kar 
taneleri saçlarınızla buluşmuştur, iki sevgilinin birbirine kavuşması gibi…

Bütün bu güzelliklerin yanında kaygan yolların sebebiyet verdiği kazalar, buz tutmuş 
kaldırımlardan düşerek, kolunu bacağını kıran insanlar, sabah işe yahut okula gitmek için evden 
çıkıp yollarda kalan insanlar, bize madalyonun ters yüzünü gösterir. Bu beyaz örtünün yerini 
bardaktan boşanırcasına yağan yağmur alırsa, yeni ıslanan yollarda kayan vasıtalar, yollarda ıslanan 
onca insan, su basmış olan evler ve işyerleri, tüm bunlar yetmezmiş gibi, apansız bir kasırgayla 
yerle bir olan evler ve onlar gibi hayatlar.
İşte tüm bunları engellemenin, madalyonun yalnızca ön yüzüne bakmasının tek bir yolu var oda 
meteorolojik bilgilerden faydalanmak. Bu sayede karın veya yağmurun yağacağını bilir, önceden 
bilir, araçlara kar lastiği yada zincir takar, şiddetli yağacak kara karşı okullar tatil edilir, uçak ve 
gemi seferleri ertelenir, balıkçılar işlerini bırakır olası bir kasırgaya karşın tehlike altındaki şehirler 
boşaltılır.
Tüm bu önlemler kazaları engeller, bembeyaz kar taneleri tüm güzellikleri ile saçlarımızda 
buluşur ve bizler bundan oldukça zevk duyarız. 
Buz pistine dönen kaldırımlarda okula gitmek için uğraşan öğrencilerin yerine, birbirlerine 
kartopu atan, kartopu atmaya çalışırken düşen ve düşüşünden zevk alan çocukların yüzlerindeki o 
eşsiz gülümsemeyi temaşaya alırız. Camlarda süzülen yağmur damlalarının berraklığında 
edebiyetle uzanır. Akdeniz sahillerinde yakıcı güneşin altında koruyucularla bronzlaşırız.

Sis, Pus, Kar, yağmur, dolu, çisenti, sagnak yada kavurucu sıcaklar tüm bunlara yalnız ve 
ancak meteoroloji istasyonlarında, gemilerde ve hava taşıtlarında yapılan gözlemlerde radyo 
sondaları ile yapılan kayıtlar ve uydu görüntüleri ile elde edilir. İtina ile hazırlanmış ve bir makinaya 
benzeyen hayatın işlevliğinin kusursuz bir şekilde devam etmesini sağlar
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